GRAD SAMOBOR
OIB: 33544271925

Proracun za 2016.
POSEBNI DIO

BROJ
KONTA

Razdjel 003

Glava 30

Proracunski korisnik 27126
Program 35

Aktivnost A303501

lzvor

FUNKCISKA KLASIFIKACUJA 0320

311
312
313

lzvor

FUNKCISKA KLASIFIKACUJA 0320

311
313

Aktivnost A303502

lzvor

FUNKCISKA KLASIFIKACUJA 0320

322
323
329
343
lzvor

FUNKCIJSKA KLASIFIKACUA 0320

321
322

Kapitalni projekt K303501

lzvor

FUNKCHSKA KLASIFIKACUA 0320
422
lzvor

FUNKCISKA KLASIFIKACUA 0320

322
422

lzvor

FUNKCUSKA KLASIFIKACUA 0320
422

VRSTA RASHODA / IZDATAKA

UKUPNO RASHODI / 1ZDACI

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO

JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA SAMOBORA

Javna vatrogasna postrojba Grada Samobora
ZASTITA OD POZARA | CIVILNA ZASTITA
Rashodi za zaposlene

GRAD SAMOBOR- OPCI PRIHODI | PRIMICI

USLUGE PROTUPOZARNE ZASTITE

Place (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na place

GRAD SAMOROR-POSERNE NAMIENE

USLUGE PROTUPOZARNE ZASTITE

Place (Bruto)

Doprinosi na place

Materijalni rashodi

GRAD SAMOBOR- OPCI PRIHODI | PRIMICI

USLUGE PROTUPOZARNE ZASTITE

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Ostali financijski rashodi

GRAD SAMOBOR-POSEBNE NAMJENE

USLUGE PROTUPOZARNE ZASTITE

Naknade troskova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju

Nabava opreme i vozila
GRAD SAMOBOR- OPCI PRIHODI | PRIMICI

USLUGE PROTUPOZARNE ZASTITE
Postrojenja i oprema
JAVNA VATROGASNA POSTROJBA- VLASTITI PRIHODI

USLUGE PROTUPOZARNE ZASTITE
Rashodi za materijal i energiju
Postrojenja i oprema

JAVNA VATROGASNA POSTROJBA - PRIHODI OD POMOCI

USLUGE PROTUPOZARNE ZASTITE
Postrojenja i oprema

PLANIRANO

5.262.527,00
5.262.527,00
5.262.527,00
5.262.527,00
5.262.527,00
3.968.527,00
1.452.098,00

1.452.098,00
766.637,00
167.456,00
518.005,00

2,516.429,00

2.516.429,00
2.273.247,00
243.182,00

924.000,00
644.397,00

644.397,00

262.397,00
279.000,00
97.000,00
6.000,00

279.603,00

279.603,00

155.000,00
124.603,00

370.000,00
230.000,00

230.000,00
230.000,00
100.000,00

100.000,00

50.000,00
50.000,00

40.000,00

40.000,00
40.000,00
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